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ROZWIĄZANIA NA  PROBLEMY  Z KOROZJĄ 
        

PAPIER 
Papier z lotnym inhibitorem korozji ARMOR 
WRAP jest dwustronnie nasączony 
bezpiecznymi środkami przeciwkorozyjnymi na 
bazie wody. Umożliwia optymalną ochronę 
przed rdzą i łatwość użytkowania. 

FOLIE POLIETYLENOWE 
Folie polietylenowe z lotnym inhibitorem korozji 
ARMOR POLY łączą korzyści opakowania 
barierowego z zabezpieczeniem 
antykorozyjnym. Bardzo łatwy w użyciu. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
EMITERY 

Emitery piankowe  z lotnym inhibitorem korozji 
firmy ARMOR są idealne dla drobnych części, 
które wymagają amortyzacji, jak również 
ochrony ze strony lotnych inhibitorów korozji. 

POCHŁANIACZE WILGOCI 
Pochłaniacze wilgoci ARMOR działają  
w połączeniu z nanotechnologią lotnego 
inhibitora korozji  VCI. Absorbują wilgoć  
w zamkniętych pomieszczeniach. 
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ŚRODEK ZAPOBIEGAJĄCY KOROZJI – 

SPRAY 
 

Dry Coat™ jest bezpieczny w użyciu 
środkiem do zabezpieczania metali 
żelaznych, stali. 

. 

ODRDZEWIACZ 
 
Armor oferuje nietoksyczny, 
bezpieczny,ODRDZEWIACZ  na bazie wody  
ochronę za pomocą swojego METAL RESCUE 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

KOSZTY KOROZJI 
 

Korozja jest kosztownym przeciwnikiem. W wyniku korozji firmy tracą bardzo duże pieniądze. 
ARMOR dostarcza czyste, bezpieczne i łatwe w użyciu produkty antykorozyjne oraz metody usuwania 
korozji, które skutecznie zapobiegają i usuwają rdzę. Pełna linia produktów opakowaniowych z 
lotnymi inhibitorami korozji (atmosferycznej) ARMOR, środki suszące (osuszacze, desykanty) i nasze 
płyny do usuwania rdzy i do zapobiegania jej powstawaniu są przeznaczone do ochrony metali 
przed, w trakcie i po transporcie lub w trakcie magazynowania. Światowej klasy renoma ARMOR 
jako zaufanego partnera biznesowego została zbudowana przez zaspokajanie potrzeb naszych 
klientów oraz ciągłym rozwoju linii produktowej. 

 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
Nasi specjaliści  dobiorą  najwłaściwszą  metodę  zabezpieczania przed korozją.  

Skontaktuj  się  z nami.  Konsultacje w  sprawie korozji  na miejscu u  klienta. 
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ZABEZPIECZANIA ANTYKOROZYJNE ARMOR STOSUJĄ      RENOMOWANE 

FIRMY TAKIE  JAK: 
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